

## Femibion 1 Wczesna ciąża 28 tabl.



Cena: 47,69 PLN

### Opis słownikowy

Opakowanie	28 tabletek
Postać	tabl.powl.
Producent	PROCTER & GAMBLE
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Femibion® 1 Wczesna Ciąża Suplement diety

Wczesna ciąża, do końca 12. tygodnia ciąży.

Opracowany na podstawie rekomendacji towarzystw naukowych w Europie i na świecie (WHO, FIGO – Międzynarodowe Stowarzyszenie Ginekologów i Położników). Zawiera podwójne źródło folianów: kwas foliowy i Metafolin® (L-metylofolian wapnia) – aby wspierać wzrost tkanek matczynych w czasie ciąży. Zawiera cholinę, na którą zapotrzebowanie wzrasta podczas ciąży<sup>1</sup>. Cholina przyczynia się do prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Produkt zawiera również żelazo (diglicynian) – w łatwo przyswajalnej formie<sup>2</sup>, witaminę D3, jod i inne witaminy dopasowane do zapotrzebowania organizmu na tym etapie ciąży. Produkt bezglutenowy, nie zawiera laktozy i żelatyny; odpowiedni dla wegetarian.

#### ZASTOSOWANIE:

Femibion® 1 Wczesna ciąża zawiera połączenie starannie dobranych składników odżywczych, w tym - co najważniejsze - mieszankę folianów (Metafolin® (L-metylofolian wapnia) i kwas foliowy)\* oraz choliny, skład opracowany specjalnie na potrzeby pierwszego trymestru ciąży. Femibion® 1 Wczesna ciąża nie zawiera glutenu, laktozy ani żelatyny.

#### ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA:

Przyjmować jedną tabletkę dziennie popijając odpowiednią ilością wody. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zbilansowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia (jedna tabletkę dziennie).

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

#### SKŁAD:

##### KWAS FOLIOWY

jest to witamina B przekształcana w organizmie do aktywnej formy folianu. Foliały przyczyniają się do prawidłowego wytwarzania krwi, podziałów komórek i wzrostu tkanek matczynych.\*

##### METAFOLIN®

(L-metylofolian wapnia) jest to bezpośrednio dostępna postać folianu, której organizm nie musi przekształcać przed wykorzystaniem.

Metafolin® jest to zarejestrowany znak towarowy firmy Merck KGaA, Darmstadt, Niemcy.

#### CHOLINA

przyczynia się do prawidłowego metabolizmu homocysteiny, która odgrywa ważną rolę w różnych okresach życia, między innymi w czasie ciąży. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu tłuszczów. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby. Zapotrzebowanie na cholinę zwiększa się w czasie ciąży.

#### JOD

przyczynia się do prawidłowego wytwarzania hormonów tarczycy i prawidłowego funkcjonowania tarczycy.

#### WITAMINA D3

przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu immunologicznego i odgrywa ważną rolę w podziałach komórkowych.

#### WITAMINA B1, WITAMINA B2 i BIOTYNA

pomagają utrzymać prawidłową przemianę energii i prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.

#### WITAMINA B6, WITAMINA B12, NIACYNA i KWAS PANTOTENOWY

pomagają zmniejszyć uczucie zmęczenia i znużenia.

#### WITAMINA C i SELEN

wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego.

#### ŻELAZO

przyczynia się do prawidłowego wytwarzania czerwonych krwinek i przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia.

#### WITAMINA E

pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.

\*Suplementy diety Femibion® dostarczają folianów (kwas foliowy + Metafolin®) i dodatkowych starannie dobranych składników odżywczych; produkty Femibion® 2 i 3 dodatkowo dostarczają DHA.

Stosowanie suplementacji kwasu foliowego zwiększa stężenie folianów w organizmie matki. Małe stężenie folianów u matki jest czynnikiem ryzyka rozwoju wad cewy nerwowej u rozwijającego się płodu. Korzystny efekt występuje w przypadku codziennego uzupełniającego spożycia dawki wynoszącej 400 µg kwasu foliowego przez co najmniej jeden miesiąc przed i maksymalnie trzy miesiące po zajściu w ciążę. Ponieważ istnieje wiele czynników ryzyka rozwoju choroby, zmiana jednego z nich może wywierać korzystny efekt lub nie.

W związku z tym, że foliany wspierają rozwój tkanek macicznych w czasie ciąży (np. łożyska), należy starać się zapewniać odpowiednią podaż folianów przez całą ciążę. Łożysko przekazuje dziecku wszystkie niezbędne mu składniki odżywcze.

Przechowywanie: w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze 15-25 st. Celsjusza, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem.

Ostrzeżenie: Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Nie zaleca się stosowania preparatu u kobiet w ciąży i karmiących piersią. Dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości/alergii na którykolwiek ze składników preparatu

Przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki dołączonej do opakowania bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy preparat niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.